
UCHWAŁA NR XXVI/276/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
w Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. w Dz.U. z 2017 r. poz. 328) Rada Gminy Przodkowo uchwala co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie gminy Przodkowo stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfy określone w §1 obowiązują od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 116A8C81-AEE4-401D-8DB2-2927C4AA325F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/276/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 listopada 2017 r.

Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków:

1. Za wodę pobraną z wodociągów wiejskich Gminy Przodkowo:

-  dla gospodarstw domowych 3,00 – zł za 1 m3 

-  dla odbiorców przemysłowych 3,00 – zł za 1 m3

2. Za odprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych:

-  dla gospodarstw domowych 4,20 – zł za 1 m3

-  dla odbiorców przemysłowych 4,20 – zł za 1 m3

-  dla gospodarstw domowych z przepompownią „PRESSKAN” 3,80 – zł za 1 m3

-  dla odbiorców przemysłowych z przepompownią „PRESSKAN” 3,80 – zł za 1 m3

-  za ścieki dowożone do punktu zlewnego Oczyszczalni Ścieków 4,94 – zł za 1 m3

3. Opłaty wyszczególnione w punktach 1 i 2 nie zawierają podatku VAT.

Id: 116A8C81-AEE4-401D-8DB2-2927C4AA325F. Podpisany Strona 1




